اِنَّ الْفَضْلَ بَدَلٌ لِّقَوْلِهِمْ مَنْ تَشَاءُ بِعَسَىٰ اَنْ يَّعْطَاكَ رَبُّكَ مَقَالَةً مَّا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ لاہور

مشریح چھپدہ
سالانہ ۳ روپے
ششماہی ۱۰
سہ ماہی ۶
ایوار ۲ ۱/۲

یوم سہ شنبہ
۲۶ شوال ۱۳۶۸ھ

جلد ۳
۲۳ ظہور ۲۸:۱۳
۲۳ اگست ۱۹۴۹ء
نمبر ۱۹۲

سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق اطلاع

کوئٹہ ۱۹ اگست۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلفۃ المسیح اثنی عشری ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت بخاری و جب سے علیل ہے۔ احباب حضور کی صحت کاملہ کے لئے دعا فرمائی۔